
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE VIA GRAMSCI 
 

TURISMO - AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING – CORSO SERALE (AFM) 
GRAFICA E COMUNICAZIONE - COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO 

(VIA GRAMSCI SNC – VALMONTONE – RM) 
MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA - PRODUZIONI INDUSTRIALI E ARTIGIANALI 

(VIA PALIANESE KM. 1,200 – COLLEFERRO – RM) 
AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING – LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

(VIA SCROCCAROCCO, 20 – SEGNI – RM) 

Sito Web: www.iisviagramsci.edu.it   e-mail rmis099002@istruzione.it   PEC rmis099002@pec.istruzione.it 

Via Gramsci snc – 00038 Valmontone (RM) 
C. F. 95036960581 

 

Oggetto: Decreto di costituzione dell’Organo di Garanzia triennio 2024-27 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del 

Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e 

degli studenti della scuola secondaria”; 

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del 

D.P.R. n. 235/2007; 

VISTO il Regolamento di Istituto approvato con delibere n. 9 del 13/01/2016 e n. 12 del 

31/10/2018; 

VISTA la deliberazione n. 28, n. 29 e n. 30 del 03/12/2024 del Consiglio di Istituto; 

 

DECRETA 

 

l’Organo di garanzia interno alla scuola di cui all’art. 5 del DPR 249/98 e s.m.i. è così composto: 

 
PRESIDENTE 

BENEDETTI MARIA 

COMPONENTE DOCENTE 

COPPOLA MARIA ISABELLA 

MARRUCCELLI MICHELA 

COMPONENTE GENITORI 

MARCELLI MARZIA 

COMPONENTE ALUNNI (previsto rinnovo annuale) 

CERCI LEONARDO 

 

L’Organo di Garanzia, di durata triennale, è disciplinato da apposito Regolamento approvato 

dal Consiglio di Istituto in data 01 febbraio 2016 e pubblicato sul sito della Scuola. 

 

Valmontone, 14 dicembre 2024 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Maria Benedetti 
Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi del 

CAD e normative connesse 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "VIA GRAMSCI"
C.F. 95036960581 C.M. RMIS099002
AJPY31Z - ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

Prot. 0007620/U del 16/12/2024 12:26

http://www.iisviagramsci.edu.it/
mailto:rmis099002@istruzione.it
mailto:rmis099002@pec.istruzione.it

